
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛ ЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«АДАПТИВНАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ 
«ТЕРРИТОРИЯ ВОЗМОЖНОСТЕЙ» Г. ПЕРМИ

ПРИКАЗ

01.03,2024г у№ 107/1-од

Об утверждении составов 
бракеражных комиссий на 2024г»

На основании СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно- 
эпидемиологические требования к организации общественного питания 
населения» в целях предоставления качественного питания обучающимся 
МАОУ «Адаптивная школа-интернат «Территория возможностей» г. Перми, в 
связи с переименованием образовательного учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить составы бракеражных комиссий МАОУ «Адаптивная школа- 
интернат «Территория возможностей» г. Перми:

Председатель комиссии: Попова С.М. - заместитель директора;
Члены комиссии:

«в корпусе по адресу: г. Пермь, ул. Бушмакина, 18
- Варфоломеева М.Г. - учитель;
- Нежельская А.В. - ответственная за организацию питания обучающихся;
- Поденыцикова Т.В., заведующая производством, повар (по согласованию)
- Медицинский работник ГБУЗ ПК «Городская детская поликлиника № 3» - по 
согласованию».
- Дежурный администратор (в соответствии с графиком дежурства)

«в корпусе по адресу: г, Пермь, ул. Вильямса, 40:
- Семакина Н.Я. - учитель;

Путилова Е.В. - повар (по согласованию);
- Медицинский работник ГБУЗ ПК «Городская детская поликлиника № 3» - 
по согласованию;
- Дежурный администратор (в соответствии с графиком дежурства)

в корпусе по адресу: г. Пермь, ул. Бушмакина, 26
- Поденыцикова Т.В., заведующая производством, повар (по согласованию);
- Брагина Н.Г. - учитель;
- Дежурный администратор (в соответствии с графиком дежурства)
- Медицинский работник ГБУЗ ПК «Городская детская поликлиника № 3» - по 
согласованию.



. ■ 2. Признать утратившим силу приказы. и.о. директора МАОУ «Школа-
. интернат № 4 для обучающихся с ОВЗ» г.Перми от 01.09.2023 № 286/1 

«Об утверждении составов бракеражных комиссий на 2023-2024 
учебный ГОД».

‘ • 3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. : . у .


